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ONV-POE58036PFM £7I;2 ONV BERKERISIK LEX=EME PoE a4, ZHF 24
4~ 10/100/1000Base-T Ei&R RJ45 [1+8 4> 100/1000Base-X SFP Y&FidE (SR O) +4
N 1/10G SFP+ Ik ¢ETERE, 1-24 iw[z#F IEEE 802.3af/at ¥Rt PoE {tF8, Bk PoE I
ZiA 30W, {E/ PoE {#EBigE, REEMIGNIREIFESIVENZRIREFEIME AEME, o
IS ML T AP, EEGSL. WERIEN. TRIIENHRSAS POE LiniRBHtE, #
EBXEHE PoE BB ERNMEING, ESBEE. RE. X, BX. mER/NEEEIE
AT HIME,

ONV-POE58036PFM E#% L3 WMIETHAS, i IPV4A/IPV6 S8, SaiSKmEE, X
BRENREHPE. 53E609 ACL/QoS RISFIFEEM VLAN IhEE, STEEYHP, XFS
FRIZR TN STP/RSTP/MSTP(<50ms)LAK: (ITU-T G.8032) ERPS(<20ms)iEFH4EE
BTN, HEREMNEEEER, FTLAREREEE, (FIEEENANAEnER.
RIECRRN FIEE, @i Web, CLI. SNMP. Telnet ERE /S, ##1T PoE (&R, #1T
IHOEE, RAMUEETR, HOREES, VLAN £I9, IGMP, 225k S i ASHE.
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B TIREEAN, AREF AT

O ERINTHF CTIRCLRMI L+ IR 7 Ha, - R, 35 L & Fhii 5t 24 X
oK

& BTA D SRR C B AR R, AR R

& SCHF TEEE 802. 3x 42X Lifit#5#1 Backpressure XU Lift{% .

W EfE PoE fLELIhAE

<& 244~ 10/100/1000Base-T RJ45 3ifi 13 FF PoE fiE L, i & LBl . SRS L
LR 78 15 553 5 PoE LR .

<& R IEEE 802. 3af/at PoE fiEHAR#E, HZNIRHI PoE W& HEAT b, AHIRIE PoE B4,
B 85 K PoE i D3R 30W,

O CRF POE M TR, W LUE MERLE, WL PoE &l IR HL, ReBie, M

FAREER, WHEE .

B SRR B A ERE S

<& 3(#F IEEE 802.1Q VLAN, HI/ 0] A4 F5 K R gLl 4> VLAN, SCHF Voice VLAN, 3C#F QinQ
i E .

O FFQoS, LFEFEET RO FEF 802, 1P AT DSCP ) = Fh ik Je A% A1 Equ. SP. WRR.
SP+WRR DUt BAZ1) i B2 B35 o

O SCHFACL, GG E VTECAUIN L AL B AR AR DA R IR T AS PR R S B 0SB . i 9, 4R AR
T PR 22 A U 1) 425 1) SRS

& SCHF IGMP V1/V2/V3 HAEWMIL, SCHF IGMP Snooping, il A2 2 £ i e I AL 42 AIAIL A
ERNEL YN

O IF TP ER R ERPS AT STP/RSTP/MSTP AEP= i Hibil, THF: — 2 3P SEBBEE &1 .

O IFHARICREMBNBILE, AROGMEER AT T8, LB ABIIME . BB & 0, R sBERk T

ET3

m EEHZEFT LS

& 3CHF 802, IXAIE, AR EAIRBEGEDIRE, FEHRHEIAESS RS 5242 3 11 4L
W BEAT I

SCR i R S

& SRR T HE KR .

<&

http://www.onv.com.cn
Page 2 of 10 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

ONV

& EE TPHMACHE LI +VLAN PU G462 Thig

wERREME
EHURIIFE. XU B st SR M & mahse, BOVER, PRIES MR EIET

KH ONV B ERER T EIE, @R, JRAHKC AR E PoE H % .

A& AL E 2% CCC e, 58454 CE. FCC. RoHS Z MR, %4 4,
AT iE I R AR kT (PWR) i FUIRZS TR/ 4T (Link) PoE TARSRARIT AN TR
TARRE

S oo o n

B BRNEAEHE

O CHF Web M. CLI fir44F (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) | Telnet 25 KL,
[ B 4Ed K

O WFFUTTPS. SSLV3. SSHV1/V2 ZEhnasr ok, s 24,

O XFFRMON. RGEHE. wm HmESLT, T SRR BUE

O SCRFLLDP, {81 X 25 5 B 2R 5 25 1) 4 Ui e 6 1) B £ R

O SCFECPU MidE. WAFIRHE. Ping i, ZREEKEEARRM

7= il SR 5 AR

ONV-POE58036PFM ONV-POE58036PFM-at
24 4~ 10/100/1000Base-T POE 1 (Data/Power)
8 /> 100/1000Base—X SFP Y& 4ffli (6D (Data)
[i] 5 ity 11
44~ 1/10G SFP+ JiJk LBEtEF it (Data)
1 /> Console RS232 #4411 (115200, N, 8, 1)
DX [0 4 1-2417110/100/1000Base-T (X) HBWWIM, 4=/3-X TMDI/MDI-X H &
10BASE-T: Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
XL 2 A% S 100BASE-TX: Cath or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T: Cathe/6 or later UTP(<100 meter)
T-JESFP/JiJRSFP+ JeffH 1, BRIAAELE i, FRE M, (AEIT R/ 28, L
I FUREM: N
/AR, 1O
AN 3% Turbo #BAH 2. 56 Yt @ & 43R
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&
==

L —— TAEHEK: 850nm , R4S : 0~500M; 850nm , fEHEEES: 0~300M (106G);
HpE —— TAEWK: 1310nm, fLHEEE: 0~40KM;
TAES:  1550nm, FEHIFEES: 0~120KM .

Zhegsid L3
IEEES02. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T;
IEEE802. 3u 100Base-TX;

oo IEEES02. 3ab 1000Base-T;
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3ae 10GBase—SR/LR;
IEEE802. 3x

R it R (AL

TR 336Gbps  (TCFHZE)

f5% R % @64byte 95. 23Mpps

CPU 800MHz

DRAM 1GB

FLASH 128MB

MAC HhhikZ 16K

LR GAT 12MB

2 i 12KB

LED 57547

RV RIT: PWRGREL) 5 RYUHERIT: SYSGRE) s MTE/RIT: Link/Act GE1), SLH:
L/A (5% t) s POETARFG/RAT: PoE (40)

— B SR IR

PoE 5 HL YR HFE

A EETFRI0B e kadT, BIATRE ) B ED

WEMES K

PoE ¥ [ 1-24 ¥ K S7 #F 1EEES02. 3af/at A5k POE i

" SRR E PoE JF/56, af/at T#43AC
PoE & _

ST O PoE LAEIRZS BoR

HEHL T BRIN, ASCRE1/2(+), 3/6(-), 4 &5k
= B PoE TR 30W, #rifE TEEES02. 3af/at
ST/ N 400W, %23 (AC100-240V) 600W, ZZif (AC100-240V)
BHLINFE FERLINEE: <20W; JH#EIh#E: <380W REWLIFE: <22W; WEEkThHE: <600W
ACE R P B P HLIR, AC: 100~240V 50-60Hz 5. 0A | P4 E FFI<HJE, AC: 100~240V 50-60Hz 6. 6A

7= R E 5 AR

TARIREE VRS -20~+55° C; 5%~90% RH Tohtsh

AEH IR P IR —40~+75° C; 5%~95% RH Tohtss

ARMRSE (LWHD 440x290x44. 5mm

W/ EE <5.0kg / <5.5kg | <5.3kg / <5.8ke
LT SR 10/19 ~FHUR 223

SR : 4KV 8/20us;

W7 7 / B4 S5 2
P G5 1P30
3C;
LRINIE
CE mark, commercial; CE/LVD EN62368-1;
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FCC Part 15 Class B; RoHS;
Jo RS ATHRHL 3 4, LY
2% TEEEB02. 3x yiids (42X T

SCREBET w1 TR ) 3R FR ]

SCHREXT H N By RO B AT B IE,  RLFE /Ny 16Kbps, ¢ KA 1Gbps
SRR L SER R 2 (Flow Interval)

SCHF ) EEE R 68 LUK el B SRS EFH
SCRFEYMINCE, ORI SCRE 12000byte LAY
SRR S 7 H DR AL

SCEF I SFP ik DDMI S 312 Wi g

SCREL3 P TRE, SCRF TPV4/TPVE XURE B

SCHF 1PV4 S5 %

SRR IPV4 BhAEH . RIPVI/v2. OSPFv2, H$H1%%H 4000 %
SCHFE IPV6 BN B OSPFv3. RIPng SCHF IPV6 &3, HHIZ%H 1000 %
SHE TPV4/TPV6 [ VRRP, &% S0 K4 255 4

=EIhRE % Pingv6. Telnetv6. TFTPv6. DNSv6. ICMPv6
XRZREERER, SFEARMEB, AFE VLAN Z [A58#(E
SCHE IPV4/TPV6 [ VLANIF #210, &SZRpRK 128 4

CRE IPV4/IPVE Bk B/ BRINER B, & SCREROCSRH 128 4
SCRE ARP HM, SR SR H 1000 4

SCRENG 0, k26 H 1000 4

FRFHF G ) VLAN (4K 4>) |, TEEES02. 1q
SCREHET L) VLAN

TFFHEET MAC Mk VLAN

VLAN Y FF Voice VLAN

Y FF Access. Trunk. Hybrid =Fh2Hug O E
THFQinQ MCE

74 GVRP VLAN i

SCHF LACP B8R 4A

o FC R XSRS

SRR AN REH, BAREHRKSHR 8 M

STHF STP (IEEE802. 1d)

SC#F RSTP (IEEES02. 1w)

SCFF MSTP (IEEES02. 1s)

3745 STP BPDU Guard. BPDU iyl BPDU %% &

ERPS ¥ SCHF ERPS 35K, FAR B &I [E) /T 20ms,  ITU-T G. 8032
4 IGMP Snooping v1/v2/v3. %34 1024 NHIRH
SCHER P PR B AL

SRR % VLAN

7 #F IGMP Snooping

S FF MLD Snooping

SCHFMVR CELAR SR 33

GREA SCRRRE A O R B R AR

A

ik
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SCHERE AR 1R A I AR
EZEBWUEZ N

IR 2 SRR 4 AN 221

S HF Diff-Serv QoS

BN 1 SCRE 8 N BAS

CHF 802. 1p/DSCP A5t 2% bt
SCREBAFIEFENLA (SPy WRR. SP+WRR)
LRSS ZibRid Mark/Remark
SCHRERF R L R

SRR TR E )

SCREHE T I PR

TRFL2~L4 il JET6E, T CAUCECHR SCRT 80 A1, FRALHEETUR MAC Hukk. H ¥ MAC
Mok, JE IP Hudik. H ) IP Hbdik, TP PRUSEAY. TCP/UDP i H . TCP/UDP %fj Gl VLAN
%€ L ACL,

YHEFIH O, VLAN TR ACL

SCHER Py G FA 1 A fRA

CRREE T 1 TEEES02. 1X AIIE

SCHE AAMGRADIUS TAIE

SRR MAC Hhhil2 >3 % H R 1

SCFF MAC ik B3

SCHRESSH 2.0, H B RER A2 4 N2 @ TE
SCHE SSL, {RBEEE A 4

S 1R B

SCHF ARP HRSCIRE T BE

SRR TP L fR

SCHE ARP NAZ A T A

SHFBS DoS By

SRR ) B
SCHFENEARE & L
TP-+MAC+VLAN+i 1 V0 Je40 5 Th g

S #F IP Source Guard T)jfE

SZ#F DHCP Serve

DHCP SZ#F DHCP Client

S FF DHCP Snooping

S FF Console/AUX Modem/Telnet/ CLI fn 2 4THLE
CHE WEB A (SR HTTPS)

HF FTP. TFTP. Xmodem. SFTP SCff I T a#f& s
SCHEF SNMP V1/V2C/V3

XL R

SCRF NTP B4

YFHRFTEHE

S Ping K

RFRBURS R A

SCHF CPU RIS F RSB E

QoS

ACL

AR

LY
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SCRPRERSZ ALY LLDP

SCREGIRLET ONV NS 1 & A e U 2 (LLDP+SNMP)

Web HI U528 : AN Y28 chrome V42 BUEE SARA, Mozilla KIRK 2.5 SiEE kAR, K
Internet Explorerl0 B{HE & ;

RGHEK 5 F I LA L DIOK R AL 4

TCP/ 1P, 4% & AD &8 A 44 ¥4 E 248 (W1 Microsoft Windows, Linux & Mac 0S X) %2
BAEM 2% PG TN b 5 R BL UK i

290mm *
aasom| [ 1 T
f 440mm >
L 1 T I
P, B C BT
&l [=] G

A THEfERET

B. 24 FJKPOEMHHE O

C. 81 FJk SFPY O HH#E

D.44 7 JKSFP+3 [ #H1E
E.Console 2% O
F.AC100-240V,50/60Hz & A O
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Wi 2R e | B

36 M ik EBE=Z M POE & #hl 1 =

AC HIJRZL 1 i

AEEER RJ45-DBY [ fic B i e £k 1 R

F BB (HH) 1 xf

PRIF A 4R S 1 i

&R 5 G HIE 1 i
B AL TR w&E S AR BPI S

L3 PR 24 4~ 10/100/1000M RJ45 3 1+ 8 4> 100/1000M SFP
ONV-POE58036PFM 400W

S GRS (GBI +4 0 1/10G SFP+J3 Yk 344, POE Ju4f
T ML, FHod 1-24 1304 TEEE 802. 3af/at PoE EFrkriE, W S001
| meyE, SRR 10/19 R 2%,

W A REAARE SFPHLIRR, mFEM, BSERATRER.

http://www.onv.com.cn
Page 8 of 10 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

TR LR R R
P4 iR Eiii3% XA
2630 SFP YL, 1.25G, RN 850nm, fLHEEES: 550m, LC % .
[T, SCHF DDM TiRE, SRR A
2632 SFP Yefgid, 1.25G, FRBLXNZF 1310nm, fLHiFEE: 20km, LC .
PELT, SCHF DDM ShE, SRR A
2612.T SFP Jtfkisle, 1.25G, BARERALT TX1310nm/RX1550nm, 1R : .
1. 256 ) 20km, LCHEFT, 4% DDM I, SCRFAAMRIE. A
e 2613-R SFP Yelide, 1.25G, BAREBALT TX1550nm/RX1310nm, A&%EH S . -
) 20km, LC#1, CFFDDM DRg, SCRFAGRIE. a
SFP Jtfkidle, 1.25G, BARERALT TX1310nm/RX1550nm, 1R .
2612-T-SC . H
20km, SC$£M, SZ¥F DDM Zhik, SRk .
SFP kiR, 1.25G, PARIEALR TX1550nm/RX1310nm, fE4iEEES:
2613-R-SC N . H
20km, SC #1101, S DDM ThAE, STHrdtdkid.
FE A i 2633 1. 25G SFP JGHid% 10/100/1000M RJ45 M1, OLEEHD H
6630 SFP-HYEHEER, 106, ZAHXLET 850nm, fEHiFHEE]: 300m, LC B, .
SCHF DD Sfig, SRR ”
7832 SPPHEEEL, 106, BARIXULT 1310nm, L4 2. 20km, LC 4 .
106 ¥ F1, SCHE DDM Zhfg, SRR A
T 2832.33 SFP-HYEAEER, 106G, PAAEEALT TX1330nm/RX1270nm, AL4HEES . -
i 20km, LCHEM, SHF DDM Thhs, SR, A
SFPHYEHRER, 10G, PAMERALE TX1270nm/RX1330nm, A&4HE
7832-27 N . A
20km, LCFEID, C¥r DDM IhRE, CHF#dE.
WAL wEER

ONV-POE58028PFM

L3 PRI 7 24 /4~ 10/100/1000M RJ45 &0+ 4 4~ 1/106G SFP+3% 4# M, POE Y4038
Hedl, Hoh 1-24 3% IEEE 802. 3af/at PoE EFrbrul, W& 400W g, Sk
1U/19 ~FHLAE 2226,

ONV-POE58052PFM

L3 P47 48 /4~ 10/100/1000M RJ45 &6 0+ 4 4~ 1/10G SFP+3% 4#f, POE Se4F38
Hedl, Hoh 1-48 3 IEEE 802. 3af/at PoE EFrkrdl, W& 600W FEIE, Sk
1U/19 ~FHLME 2226
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ON\I/ FINTRNARHA R AT

B 3% 0755-33376606

f& L. 0755-33376608
Ml 4H: onv@onv. com. cn

® ik http://www. onv. com. cn

Moo kb SRYIT AR X EARZRIRKE D JFE 1003

T Hohk: GRYITT A XORIREE R A X T8, 111 SRR Tl A # 4-6 |2

ES D]
AR PR B BRI RN AR A TR A 7 A
REYNIT e MUBHABRA J BV e], AR R NASEE (7] =l B9 s A o n 4,

AFUMEFATEREUEM 7R R HUBL SR SR BT e 77 30 2EAT R i A% 3 UM TR T RL . B AT H .
A REE A TG R, BUASTE SIS %, AT AT E LUK R, AN ] 5 IE s e A 53 4T 38 5
BEUTE © FIITERMAEARAT  RE—IRF
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